UBND TP BUÔN MA THUỘT

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số             /TXL- QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày        tháng        năm 2023

THƯ XIN LỖI

Về việc giải quyết thủ tục hành chính trễ hạn

 Kính gửi: UBND phường Thống Nhất.

Phòng Quản lý đô thị tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định và phê duyệt Báo

cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Lát đá vỉa hè đường Phan Bội Châu (đoạn từ Y Jút

đến Xô Viết Nghệ Tĩnh ), phường Thống Nhất..

 Ngày tiếp nhận hồ sơ: 01/03/2023.

Ngày hẹn trả kết quả: 12/04/2023.

Sau khi tiếp nhận hồ sơ của UBND phường Thống Nhất, phòng Quản lý đô

thị đã giao cho công chức Huỳnh Văn Tào kiểm tra, giải quyết theo quy định. Tuy

nhiên, phòng Quản lý đô thị chưa giải quyết hồ sơ của UBND phường Thống Nhất

đúng thời hạn quy định ghi trên Giấy tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả. Lý do: Trong

thời gian tiếp nhận, qua kiểm tra hồ sơ thiết kế nhận thấy hồ sơ chưa đánh giá cụ

thể hiện trạng công trình, chưa có giải pháp thiết kế đồng bộ các công trình hạ

tầng; theo đó phòng Quản lý đô thị đã tiến hành tổ chức cuộc họp mời các đơn vị

liên quan trong công tác khảo sát thiết kế công trình nhằm thống nhất chỉnh sửa bổ

sung các nội dung của hồ sơ thiết kế theo yêu cầu để hoàn thiện hồ sơ làm cơ sở

thẩm định và phê duyệt; tuy nhiên chậm thực hiện việc trả hồ sơ trên hệ thống 1

cửa dẫn đến sự chậm trễ.

Phòng Quản lý đô thị chân thành xin lỗi UBND phường Thống Nhất và

nghiêm túc rút kinh nghiệm, chấn chỉnh cán bộ thực hiện không để xảy ra trình

trạng giải quyết thủ tục hành chính trễ hạn.

Rất mong nhận được sự thông cảm của UBND phường Thống Nhất ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (bc);

- Bộ phận TN&TKQ TP. BMT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Kỳ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Kỳ<kyv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thi<phongqldt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thi<phongqldt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:54:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thi<phongqldt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:54:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thi<phongqldt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!